pentru suma de – 733 562,50 (șapte sute treizeci și trei mii cinci sute șaizeci și unu, 50) lei MD fără TVA, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – 146 712,50 (una sută patruzeci și șase 
mii șapte site doisprezece,50) lei MD 

suma totală va fi  - 880 275,00 (opt sute optzeci mii două sute șaptezeci și cinci,00) lei MD inclusiv TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pînă la 
data 31 mai 2020. 

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 (treizeci) zile,